АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

17.03.2022                                                                                               № 110-п
Об определении для централизованной
системы холодного водоснабжения,

расположенной в границах Агинского сельсовета

Саянского района гарантирующей организации
         В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района  Красноярского  края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения, расположенной в границах Агинского сельсовета Саянского района гарантирующей организацией общество с ограниченной ответственностью «Саяны» (далее – ООО «Саяны»).

 2. Установить зону деятельности ООО «Саяны» границы муниципального образования Агинский сельсовет Саянского района.
 3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнев).

 5. Настоящее постановление  вступает в  силу  со  дня  подписания.

Глава района                                                                                      И.В. Данилин